
Uchwała Nr XXXIV/217/06

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 31 maja 2006r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

                Działając na podstawie art. 18 ust.2 lit.c i art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990roku o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
z późn. zm. / oraz art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. /

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy inwestycyjny w wysokości 504.878,- z przeznaczeniem 
    na realizację inwestycji : Budowa ciągu pieszego i parkingu w centrum wsi Wieniec.
 
2. Na zabezpieczenie kredytu proponuje się weksel własny in blanco Gminy.

§ 2

Zobowiązanie określone w § 1 będzie finansowane z dochodów własnych gminy 
- podatku od nieruchomości i podatku rolnego.

§ 3

Ustala się okres spłaty kredytu w latach:

2007 r. –         50.000,-
2008 r. –       100.000,-
2009 r. –       100.000,-
2010 r. –       100.000,-
2011 r. –       154.878,-

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Uzasadnienie:

W związku z realizacją inwestycji : Budowa ciągu pieszego i parkingu w centrum wsi 

Wieniec, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach Sektorowego Programu 

Operacyjnego Rolnictwo, istnieje konieczność zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

na pokrycie udziału własnego wskazanego w Uchwale budżetowej na 2006r.

Zaciągnięcie kredytu nastąpi w banku wyłonionym w drodze procedury przetargowej.


